М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А ЗО В А Н И Я  И Н А У К И  Р Е С П У Б Л И К И  Д А Г Е С Т А Н
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А ЗЕ Н Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

МКОУ «Ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
И Н Н  0534006129  О Г Р Н  1020501766581

368020 .Р Д ' Х асав ю р тов ск и й  р айон , ст. К ар л ан ю р г, ул. А хм едхан ова  74 .E -m ail:so sh l9 2 9 @ m a il.ru

26.08.2024г № 6/1
ПРИКАЗ

«О назначении руководителя

отряда «Ю НАРМИЯ» 2024-2025 учебном году»

В связи с увольнением ответственного за организацию работы по

юнармейскому отряду «ЮНАРМИЯ» Алиева Б.А.преподавателя ОБЖ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственным за организацию работы по созданию юнармейского

отряда Идрисову М.А. преподавателя ОБЗР.

2.Обновить список членов школьного военно-патриотического отряда

«ЮНАРМИЯ» в количестве 34 человек.

3.Разработать план работы отряда «ЮНАРМИЯ».

4.Казакову Ю.С. обновить страничку на официальном сайте МКОУ «Ст.

Карланюртовская СОШ»

5.Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на зам.

директора по ВР Казакову А.А.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ тл

С приказом ознакои

'ртовская СОШ» /С.М. Жалалудинова/

^ К а за к о в а  А.А.
, Щ рисова М.А.
T f c  *  гг \Г

аков Ю.С.

mailto:soshl929@mail.ru